Econdmica - Organica

Subconcepto -
Servicio

208 - 05.23 -

Arrendamiento | Fisica

de otro Aplicada

inmovilizado |

material

Total 208 -

Arrendamiento de otro
inmovilizado material

Total 20 -
Arrendamientos y
canones

216 - Sistemas | 05.23 -

para procesos | Fisica

de informacién | Aplicada
|

Total 216 - Sistemas para
procesos de informacién

Total 21 - Reparaciones,
mantenimiento y
conservacion

220.00 - 05.23 -
Material de Fisica
oficina ordinario | Aplicada
no inventariable | |

220.02 - 05.23 -
Material Fisica
informéatico no | Aplicada
inventariable |

Total 220 - Material de
oficina

221.07 - 05.23 -

Material Fisica

docente Aplicada
|

221.11 - 05.23 -

Repuestos de | Fisica

maquinaria, Aplicada

utillaje y |

elementos de

transporte

221.12 - 05.23 -

Material Fisica

electrénico, Aplicada

eléctrico y de |
comunicaciones

221.16 - 05.23 -
Material Fisica

Crédito
Inicial

240,00

240,00

240,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

4.100,00

6.300,00

10.400,00

12.000,00

1.200,00

1.200,00

0,00

Crédito
Total

240,00

240,00

240,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

4.100,00

6.300,00

10.400,00

12.000,00

1.200,00

1.200,00

0,00

Crédito
Disponible

9,13

9,13

9,13

2.154,37

2.154,37

2.154,37

3.166,68

4.116,59

7.283,27

11.232,58

722,44

1.080,00

-261,47

Saldo
de
Reserva

230,87

230,87

230,87

173,03

173,03

173,03

0,00

228,00

228,00

218,48

477,56

0,00

47,99

Saldo de
Crédito
Retenido

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Saldo de
Autorizaciones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Saldo de
Compromisos

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagos
Netos

0,00

0,00

0,00

72,60

72,60

72,60

901,47

1.955,41

2.856,88

548,94

0,00

120,00

46,91

Pendiente
de Pago

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31,85

0,00

31,85

0,00

0,00

0,00

166,57



suministrado Aplicada
por unidades |

propias de la

Universidad

Total 221 - Suministros

222.00 - 05.23 -

Telefénicas Fisica
Aplicada
|

Total 222 -

Comunicaciones

227.03 - 05.23 -

Postales y Fisica

similares Aplicada

Total 227 - Trabajos
realizados por otras
empresas y
profesionales

Total 22 - Material,
suministros y otros

Total 2 - Gastos
corrientes en bienes y
servicios

603.00 - 05.23 -
Maquinaria Fisica
Aplicada

Total 603 - Maquinaria,

instalaciones y utillaje

605 - Mobiliario | 05.23 -

y enseres Fisica
Aplicada
I

Total 605 - Mobiliario y
enseres

606 - Sistemas | 05.23 -

para procesos | Fisica

de informacion | Aplicada
|

Total 606 - Sistemas para
procesos de informacién

Total 60 - Inversiones
nuevas propias

Total 6 - Inversiones
reales

Suma Total

14.400,00
360,00

360,00

0,00

0,00

25.160,00

27.800,00

3.120,00

3.120,00

1.200,00

1.200,00

3.968,80

3.968,80

8.288,80

8.288,80

36.088,80

14.400,00
360,00

360,00

0,00

0,00

25.160,00

27.800,00

3.120,00

3.120,00

1.200,00

1.200,00

3.968,80

3.968,80

8.288,80

8.288,80

36.088,80

12.773,55
360,00

360,00

-100,00

-100,00

20.316,82

22.480,32

3.120,00

3.120,00

1.200,00

1.200,00

3.968,80

3.968,80

8.288,80

8.288,80

30.769,12

744,03
0,00

0,00

89,98

89,98

1.062,01

1.465,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.465,91

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

715,85
0,00

0,00

10,02

10,02

3.582,75

3.655,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.655,35

166,57
0,00

0,00

0,00

0,00

198,42

198,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

198,42



